（様式１）
令和　　年　　月　　日

いしかわ百万石文化祭２０２３応援事業参加申請書

いしかわ百万石文化祭２０２３実行委員会
会　長　　　　　　　　　　　　様

＜申請書＞
	住所
	〒

	団体等名

	代表者氏名

次のとおり、いしかわ百万石文化祭２０２３応援事業への参加を申請します。
また、事業実施にあたり、大会ロゴマークデザインを使用（　☐します　・　☐しません　）。
	事業名

	開催日時
	令和　　　年　　月　　日（　）から　令和　　　年　　月　　日（　）まで
　　　　　時　　分から　　　　　時　　分まで

	会場

（会場住所）〒   -

	入場料
	入場券
	☐有　　☐無
	入場料
	☐有料（　　　　　　　　　円）　　☐無料

	主催者

	問い合わせ先
	☐電　話　　（　　　　）　　　　－
☐メール　　　　　　　　　　　　＠

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ・SNS
	☐有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　☐無

	事業種別
	☐公演・コンサート　　　☐コンクール　　　☐祭・フェスティバル　　　☐展示
☐講演・講習会　　　　　☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業内容
	※できる限り詳細にご記入ください。また、参考資料があれば添付してください。

	観客数等見込み
	☐入場者数等の見込み　　　　　　　人　　☐作品等出展等の見込み　　　　　　　作品

	共催・後援等

	ロゴマークの
使用区分
	☐印刷物（☐ポスター ☐チラシ ☐パンフレット ☐プログラム ☐新聞広告）
☐ホームページ  ☐ＳＮＳ（☐Instagram ☐Twitter ☐Facebook ☐YouTube）

	担当者連絡先
	住所

	氏名

	電話
	(　　　)　　　　―

	E-mail

※太線内は、いしかわ百万石文化祭２０２３ホームページやＳＮＳ等で公表いたします。
（様式１・記載例）
令和４年１０月１日

いしかわ百万石文化祭２０２３応援事業参加申請書

いしかわ百万石文化祭２０２３実行委員会
会　長　　馳　　　浩　　　様

＜申請書＞
	住所
	〒920-8203
金沢市鞍月1丁目1番地

	団体等名
	KURATSUKI MUSIC CLUB

	代表者氏名
	石川　一郎

次のとおり、いしかわ百万石文化祭２０２３応援事業への参加を申請します。
また、事業実施にあたり、大会ロゴマークデザインを使用（　☑します　・　☐しません　）。
	事業名
	中低音 時々 高い音　in 　金沢芸術村

	開催日時
	令和４年１１月２６日（土）から　令和４年１１月２６日（土）まで
１９時００分から２０時００分まで

	会場
	金沢市民芸術村　パフォーミングスクエア
（会場住所）〒920-0046 　金沢市大和町1-1

	入場料
	入場券
	☐有　　☑無
	入場料
	☐有料（　　　　　　　　　円）　　☑無料

	主催者
	KURATSUKI　MUSIC　CLUB

	問い合わせ先
	☑電　話　　（　000　）　0000  －　0000
☑メール　　kuratsuki-music-club.info＠123.xyz.ne.jp

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ・SNS
	☑有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　☐無

	事業種別
	☑公演・コンサート　　　☐コンクール　　　☐祭・フェスティバル　　　☐展示
☐講演・講習会　　　　　☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業内容
	※できる限り詳細にご記入ください。また、参考資料があれば添付してください。

「気楽に」「楽しく」「なんでもあり」な楽器を演奏したい仲間たちの集まりKURATSUKI MUSIC
[bookmark: _GoBack]CLUB。今回のコンサートは、普段はバンドなどで地味だけど仲間を支える大事な楽器たちにスポットをあて、クラシックの名曲から演歌まで

	観客数等見込み
	☑入場者数等の見込み　　150人　　☐作品等出展等の見込み　　　　　　　作品

	共催・後援等

	ロゴマークの
使用区分
	☑印刷物（☐ポスター ☑チラシ ☐パンフレット ☐プログラム ☐新聞広告）
☐ホームページ  ☑ＳＮＳ（☑Instagram ☑Twitter ☐Facebook ☐YouTube）

	担当者連絡先
	住所

	氏名

	電話
	(　　　)　　　　―

	E-mail

※太線内は、いしかわ百万石文化祭２０２３ホームページやＳＮＳ等で公表いたします。